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Regional Infantil - Junior -Absoluto de Verano.
 VI Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 29/6 - 2/7/2023

2 - 2ª JORNADA, 1ª SESIÓN 30/06/2023

Prueba 13 Masc., 100m Braza Absoluto masculino
30/06/2023 Resultados Prelim
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

Infantil Masculino

1. HENRIQUEZ GARCIA, Lucas 07 Metropole 1:11.91 - - - 494
50m: 33.67 33.67 100m: 1:11.91 38.24

2. SUAREZ ORTIZ, Alonso 07 Las Palmas 1:12.35 - - - 485
50m: 33.72 33.72 100m: 1:12.35 38.63

3. BRAVO DE LAGUNA CIFUENTES, Mateo 07 Jescagua 1:13.81 - - - 457
50m: 33.84 33.84 100m: 1:13.81 39.97

4. SUAREZ MONTERO, Nicolas 07 Herbania 1:15.70 - - - 424
50m: 35.46 35.46 100m: 1:15.70 40.24

5. ASCANIO NAVARRO, Enzo 07 Las Palmas 1:16.17 - - - 416
50m: 34.67 34.67 100m: 1:16.17 41.50

6. RIVEROL HERNANDEZ, Miguel Alonso 08 Teneteide 1:16.25 - - - 415
50m: 36.83 36.83 100m: 1:16.25 39.42

7. MARTIN QUINTANA, Alberto 08 Las Palmas 1:17.47 - - - 395
50m: 36.43 36.43 100m: 1:17.47 41.04

8. VEGA RODRÍGUEZ, Javier 08 Dominicas 1:17.76 - - - 391
50m: 35.50 35.50 100m: 1:17.76 42.26

9. BELAMENDIA COTORRUELO, Gerald 07 Teneteide 1:17.88 - - - 389
50m: 36.08 36.08 100m: 1:17.88 41.80

10. RUIZ MARTIN, Carlos 07 Metropole 1:18.34 - - - 382
50m: 36.54 36.54 100m: 1:18.34 41.80

11. PONCE PADRON, Ignacio 08 Carucagua 1:18.50 - - - 380
50m: 35.54 35.54 100m: 1:18.50 42.96

12. CURTIS, Mark 08 Las Palmas 1:18.76 - - - 376
50m: 37.82 37.82 100m: 1:18.76 40.94

13. ORTEGA GUTIÉRREZ, Manuel 08 Dominicas 1:20.11 - - - 357
50m: 37.60 37.60 100m: 1:20.11 42.51

14. ESTEVEZ GALVEZ, Carlos 08 Dominicas 1:21.50 - - - 339
50m: 38.14 38.14 100m: 1:21.50 43.36

15. HERNANDEZ CALDERON, Iker 08 Teneteide 1:22.16 - - - 331
50m: 37.71 37.71 100m: 1:22.16 44.45

16. SAMPEDRO PAZ, Raul 07 Las Palmas 1:22.21 - - - 331
50m: 38.24 38.24 100m: 1:22.21 43.97

LOPEZ MORALES, Adrian 08 Cristianos 1:22.21 - - - 331
50m: 36.86 36.86 100m: 1:22.21 45.35

18. NAVARRO OLIVEROS, Gabriel 08 Nadamas 1:22.37 - - - 329
50m: 39.03 39.03 100m: 1:22.37 43.34

19. PEREZ CERVILLA, Daniel 07 Nonadamos 1:23.10 - - - 320
50m: 39.12 39.12 100m: 1:23.10 43.98
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Regional Infantil - Junior -Absoluto de Verano.
 VI Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 29/6 - 2/7/2023

Prueba 13, Masc., 100m Braza, Prelim, Infantil Masculino

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

20. MACHIN TORRELLAS, Lucas 07 Metropole 1:23.13 - - - 320
50m: 38.89 38.89 100m: 1:23.13 44.24

21. SUAREZ NAVARRO, Jose Carlos 08 Metropole 1:24.61 - - - 303
50m: 40.20 40.20 100m: 1:24.61 44.41

22. BETHENCOURT PERAZA, Enrique 08 A.D.S.C. 1:28.59 - - - 264
50m: 41.92 41.92 100m: 1:28.59 46.67

Junior Masculino

1. SANCHEZ MEDINA, Ian 06 Las Palmas 1:09.11 - - - 557
50m: 32.21 32.21 100m: 1:09.11 36.90

2. MAÑOJIL CABRERA, Sergio 05 Metropole 1:09.18 - - - 555
50m: 31.92 31.92 100m: 1:09.18 37.26

3. QUINTANA MATEO, Adrian 05 Metropole 1:09.65 - - - 544
50m: 32.51 32.51 100m: 1:09.65 37.14

4. MORLAN OLIVA, Asier 05 Cristianos 1:12.14 - - - 490
50m: 33.52 33.52 100m: 1:12.14 38.62

5. AMARO HERNANDEZ, Eduardo Asdrubal06 Teneteide 1:14.79 - - - 439
50m: 35.40 35.40 100m: 1:14.79 39.39

6. RODRIGUEZ GARCIA-AJENJO, Alberto 06 Metropole 1:14.85 - - - 438
50m: 35.42 35.42 100m: 1:14.85 39.43

7. QUINTANA CASTELLANO, Pablo 06 Carucagua 1:14.93 - - - 437
50m: 35.41 35.41 100m: 1:14.93 39.52

8. CABRERA GUADALUPE, Javier 05 Nadamas 1:16.32 - - - 413
50m: 34.55 34.55 100m: 1:16.32 41.77

9. PEREZ MUÑOZ, Oscar 05 Esna Lzt 1:16.87 - - - 405
50m: 35.32 35.32 100m: 1:16.87 41.55

10. PEREZ MORALES, David 05 Las Palmas 1:17.92 - - - 388
50m: 36.22 36.22 100m: 1:17.92 41.70

11. HERNÁNDEZ SUÁREZ, Bentchey 05 Aguacan 1:18.34 - - - 382
50m: 38.13 38.13 100m: 1:18.34 40.21

12. SANTANA VALIDO, Alan 05 Aguacan 1:19.65 - - - 364
50m: 37.02 37.02 100m: 1:19.65 42.63

13. BORGIS, Marko 06 Teneteide 1:20.16 - - - 357
50m: 37.79 37.79 100m: 1:20.16 42.37

14. GARCIA GALAN, Javier 06 A.D.S.C. 1:21.08 - - - 345
50m: 37.51 37.51 100m: 1:21.08 43.57

DSQ MEYER, Alber Sebastian 06 Cristianos - - -
Baja CERES, Inti 05 A.D.S.C. - - -
Baja GONZALEZ HIDALGO, Victor 06 NáuticoTf - - -
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Regional Infantil - Junior -Absoluto de Verano.
 VI Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 29/6 - 2/7/2023

Prueba 13, Masc., 100m Braza, Prelim

Absoluto masculino

1. SANTANA PEREZ, Saul Carmelo 02 Las Palmas 1:07.44 - - - 599
50m: 31.49 31.49 100m: 1:07.44 35.95

2. SANCHEZ MEDINA, Ian 06 Las Palmas 1:09.11 - - - 557
50m: 32.21 32.21 100m: 1:09.11 36.90

3. MAÑOJIL CABRERA, Sergio 05 Metropole 1:09.18 - - - 555
50m: 31.92 31.92 100m: 1:09.18 37.26

4. AFONSO SUAREZ, Ivan 96 A.D.S.C. 1:09.42 - - - 550
50m: 33.10 33.10 100m: 1:09.42 36.32

5. QUINTANA MATEO, Adrian 05 Metropole 1:09.65 - - - 544
50m: 32.51 32.51 100m: 1:09.65 37.14

6. RAMIREZ SUAREZ, Daniel 02 Las Palmas 1:09.76 - - - 542
50m: 33.21 33.21 100m: 1:09.76 36.55

7. HILARIO REYES, Hugo 00 NáuticoTf 1:09.97 - - - 537
50m: 33.16 33.16 100m: 1:09.97 36.81

8. GONZALEZ CHINEA, Samuel De Jesus 04 Las Palmas 1:10.51 - - - 524
50m: 33.68 33.68 100m: 1:10.51 36.83

9. HENRIQUEZ GARCIA, Lucas 07 Metropole 1:11.91 - - - 494
50m: 33.67 33.67 100m: 1:11.91 38.24

10. MORLAN OLIVA, Asier 05 Cristianos 1:12.14 - - - 490
50m: 33.52 33.52 100m: 1:12.14 38.62

11. LEON JULIÁ, Marco 09 NáuticoTf 1:12.19 - - - 489
50m: 35.73 35.73 100m: 1:12.19 36.46

12. SUAREZ ORTIZ, Alonso 07 Las Palmas 1:12.35 - - - 485
50m: 33.72 33.72 100m: 1:12.35 38.63

13. BRAVO DE LAGUNA CIFUENTES, Mateo 07 Jescagua 1:13.81 - - - 457
50m: 33.84 33.84 100m: 1:13.81 39.97

14. AMARO HERNANDEZ, Eduardo Asdrubal06 Teneteide 1:14.79 - - - 439
50m: 35.40 35.40 100m: 1:14.79 39.39

15. RODRIGUEZ GARCIA-AJENJO, Alberto 06 Metropole 1:14.85 - - - 438
50m: 35.42 35.42 100m: 1:14.85 39.43

16. QUINTANA CASTELLANO, Pablo 06 Carucagua 1:14.93 - - - 437
50m: 35.41 35.41 100m: 1:14.93 39.52

17. SUAREZ MONTERO, Nicolas 07 Herbania 1:15.70 - - - 424
50m: 35.46 35.46 100m: 1:15.70 40.24

18. ASCANIO NAVARRO, Enzo 07 Las Palmas 1:16.17 - - - 416
50m: 34.67 34.67 100m: 1:16.17 41.50

19. RIVEROL HERNANDEZ, Miguel Alonso 08 Teneteide 1:16.25 - - - 415
50m: 36.83 36.83 100m: 1:16.25 39.42

20. CABRERA GUADALUPE, Javier 05 Nadamas 1:16.32 - - - 413
50m: 34.55 34.55 100m: 1:16.32 41.77

21. PEREZ MUÑOZ, Oscar 05 Esna Lzt 1:16.87 - - - 405
50m: 35.32 35.32 100m: 1:16.87 41.55

22. MARTIN QUINTANA, Alberto 08 Las Palmas 1:17.47 - - - 395
50m: 36.43 36.43 100m: 1:17.47 41.04
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Regional Infantil - Junior -Absoluto de Verano.
 VI Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 29/6 - 2/7/2023

Prueba 13, Masc., 100m Braza, Prelim, Absoluto masculino

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

23. VEGA RODRÍGUEZ, Javier 08 Dominicas 1:17.76 - - - 391
50m: 35.50 35.50 100m: 1:17.76 42.26

24. BELAMENDIA COTORRUELO, Gerald 07 Teneteide 1:17.88 - - - 389
50m: 36.08 36.08 100m: 1:17.88 41.80

25. PEREZ MORALES, David 05 Las Palmas 1:17.92 - - - 388
50m: 36.22 36.22 100m: 1:17.92 41.70

26. HERNÁNDEZ SUÁREZ, Bentchey 05 Aguacan 1:18.34 - - - 382
50m: 38.13 38.13 100m: 1:18.34 40.21

RUIZ MARTIN, Carlos 07 Metropole 1:18.34 - - - 382
50m: 36.54 36.54 100m: 1:18.34 41.80

28. PONCE PADRON, Ignacio 08 Carucagua 1:18.50 - - - 380
50m: 35.54 35.54 100m: 1:18.50 42.96

29. CURTIS, Mark 08 Las Palmas 1:18.76 - - - 376
50m: 37.82 37.82 100m: 1:18.76 40.94

30. SANTANA VALIDO, Alan 05 Aguacan 1:19.65 - - - 364
50m: 37.02 37.02 100m: 1:19.65 42.63

31. ORTEGA GUTIÉRREZ, Manuel 08 Dominicas 1:20.11 - - - 357
50m: 37.60 37.60 100m: 1:20.11 42.51

32. BORGIS, Marko 06 Teneteide 1:20.16 - - - 357
50m: 37.79 37.79 100m: 1:20.16 42.37

33. GARCIA GALAN, Javier 06 A.D.S.C. 1:21.08 - - - 345
50m: 37.51 37.51 100m: 1:21.08 43.57

34. ESTEVEZ GALVEZ, Carlos 08 Dominicas 1:21.50 - - - 339
50m: 38.14 38.14 100m: 1:21.50 43.36

35. HERNANDEZ CALDERON, Iker 08 Teneteide 1:22.16 - - - 331
50m: 37.71 37.71 100m: 1:22.16 44.45

36. SAMPEDRO PAZ, Raul 07 Las Palmas 1:22.21 - - - 331
50m: 38.24 38.24 100m: 1:22.21 43.97

LOPEZ MORALES, Adrian 08 Cristianos 1:22.21 - - - 331
50m: 36.86 36.86 100m: 1:22.21 45.35

38. NAVARRO OLIVEROS, Gabriel 08 Nadamas 1:22.37 - - - 329
50m: 39.03 39.03 100m: 1:22.37 43.34

39. PEREZ CERVILLA, Daniel 07 Nonadamos 1:23.10 - - - 320
50m: 39.12 39.12 100m: 1:23.10 43.98

40. MACHIN TORRELLAS, Lucas 07 Metropole 1:23.13 - - - 320
50m: 38.89 38.89 100m: 1:23.13 44.24

41. SUAREZ NAVARRO, Jose Carlos 08 Metropole 1:24.61 - - - 303
50m: 40.20 40.20 100m: 1:24.61 44.41

42. BETHENCOURT PERAZA, Enrique 08 A.D.S.C. 1:28.59 - - - 264
50m: 41.92 41.92 100m: 1:28.59 46.67

DSQ MEYER, Alber Sebastian 06 Cristianos - - -
Baja CERES, Inti 05 A.D.S.C. - - -
Baja GONZALEZ HIDALGO, Victor 06 NáuticoTf - - -


